
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 3. 12. 2021): 

Dotaz:  

Dovolujeme si Vás požádat o vysvětlění/doplnění zadávací dokumentace v těchto bodech: 

1. prosím specifikujte parametry napájecího napětí, které bude k dispozici pro napájení mazníku č. 1, a také pro 

napájení dalších mazníků, je-li již známo. 

2. prosím specifikujte místo a způsob, kde se bude možno připojit k napájecímu napětí viz. bod 1 výše pro mazník 

č. 1 a také pro další mazníky, je-li již známo. 

3. prosím specifikujte komunikační a napájecí rozhraní mezi "Zařízením pro ovládání a dálkový dohled" a 

poptávaným mazníkem. Z dokumentu přiloženého k nabídce toto není zřejmé. 

4. prosím přesné určení polohy mazaných míst pro mazník č. 1 a pro další mazníky, jsou-li tato místa již známa. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 7. 12. 2021) 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Napájecí napětí je 24V / 4A DC SELV. Zadavatel předpokládá, že nadále i u stávajících mazníků bude 

používat stejné napětí. Umístění dalších dvou mazníků zatím není stanoveno.     

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Připojit se lze ve skříni dálkového dohledu výhybek, nebo skříni řízení tram. výhybky. Připojovací body 

jsou volně přístupné a je možné si je prohlédnout v místě plnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Používané komunikační rozhraní je RS485, které lze připojit ve skříni dálkového dohledu výhybek, jehož 

parametry jsou specifikovány v Odpovědi na dotaz č. 1. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Mazací místa včetně předpokládané polohy zásobníku jsou vyznačeny v Příloze č. 1 tohoto Vysvětlení.  

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka a montáž až 3 ks elektrického mazníku hlavy a boku kolejnice“ 

Ev. č. zak. NR-104-21-PŘ-Če 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel upozorňuje, že s ohledem na výše uvedené Vysvětlení č. 1 Zadávací 

dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 12. 2021 do 10.00 

hod. 
 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

V Ostravě 7. 12. 2021 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu 

 

 

Příloha č. 1 – Mapa s vyznačením mazacích míst a umístění zásobníku  


		2021-12-07T09:35:01+0100
	Jana Červenková




